Agrometer  B2B shop
shop.agrometer.dkDW • DW VOX
Max. flow 900 l/min
Max. tryk 22 mvs.
2“ afgang
50 mm urenheder
DW/DW VOX er fremstillet af rustfrit stål, presset ud af én plade. DW er med en-kanal løbehjul, mens DW VOX er forsynet med
åbent fristrøms løbehjul.

A 600
B 250
C 500
D imensions [mm]
Rev I
SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS DW-DW VOX
ATTENTION ON INSTALLATION OF THE PUMP 50 Hz
501
EBARA PUMPS EUROPE S.p.A.
A 600
B 250
C 500
D imensions [mm]
Rev I
Varenr. Beskrivelse
1809DWM075A DW 75 - 0,55 kW / 1x220V m/afbr.
1809DW075 DW 75 - 0,55 kW / 3x400V
1809DWM100A DW 100 - 0,75 kW / 1x220V m/afbr.
1809DW100 DW 100 - 0,75 kW / 3x400V
1809DWM150A DW 150 - 1,1 kW / 1x220V m/afbr.
1809DW150 DW 150 - 1,1 kW / 3x400V
1809DW200 DW 200 - 1,5 kW / 3x400V
1809DW300 DW 300 - 2,2 kW / 3x400V
1809DWVOXM075A DW VOX 75 - 0,55 kW / 1x220V m/afbr.
1809DWVOX075 DW VOX 75 - 0,55 kW / 3x400V
1809DWVOXM100A DW VOX 100 - 0,75 kW / 1x220V m/afbr.
1809DWVOX100 DW VOX 100 - 0,75 kW / 3x400V
1809DWVOXM150A DW VOX 150 - 1,1 kW / 1x220V m/afbr.
1809DWVOX150 DW VOX 150 - 1,1 kW / 3x400V
1809DWVOX200 DW VOX 200 - 1,5 kW / 3x400V
1809DWVOX300 DW VOX 300 - 2,2 kW / 3x400V
Agrometer  B2B shop
shop.agrometer.dkDW • DW VOX
SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS  DW-DW VOX
DW PERFORMANCHE CHART  50 Hz